
Hasičský letní příměstský  

 TÁBOR 

Zábava, dobrodružství, zážitky, kamarádi 

Každý den jiný výlet za dobrodružným programem do horka i do deště, 

Termín: 15. – 19. července 2024. Omezená kapacita účastníků příměstského tábora!!!  

Účastníci se každý den dostaví v daný čas na místo srazu, zde si je vedoucí přeberou. O návratu rodiče 
vždy předem elektronicky informujeme.  

Tábor je určen především pro děti od 6 let (po dohodě s vedoucím přípravky se mohou na výjimku účastnit i 
starší děti naší přípravky). S dětmi navštívíme řadu muzeí, přírodních i kulturních památek, děti se naučí mnoha 
tábornickým dovednostem. V případě velmi nepříznivého počasí budou děti v klubovně hasičské zbrojnice – 
dílničky.  

Cena tábora 3.000,- Kč / týden cena zahrnuje programové zajištění, 2 x svačina a 1 x oběd každý den, pitný režim, 
kvalifikovaný dohled, základní pojištění, odměny, vstupné a dopravu. Zálohu ve výši 600 Kč uhraďte na BÚ: 
196219505/0300. VS je datum narození dítěte do poznámky uveďte HLPT + jméno účastníka(ů). Záloha je vratná 
při stornu do 31.5.2024. Doplatek se hradí první den HLPT. Za sourozence hraďte jednou platbou. 

Závazné přihlášky můžete zanést osobně na tréninky mladých hasičů v Cholupicích, nebo zaslat na mail 
tabory@sdhcholupice.cz a kopii na mladez@sdhcholupice.cz a při předávání dětí odevzdat originál. 

 
 
 

 

 

Hasičský letní příměstský tábor 2024 

 

Pořádá  
  Sbor dobrovolných hasičů Praha - Cholupice 

 

s podporou MŠMT a MHMP 

 

               

 Bližší informace: 
 
                www.facebook.com/hasicskyletnidetskytabor  
 
                www.sdhcholupice.cz  
 
                tabory@sdhcholupice.cz, mladez@sdhcholupice.cz 

 
                728 335 826 
 

mailto:tabory@sdhcholupice.cz
mailto:tabory@sdhcholupice.cz
mailto:mladez@sdhcholupice.cz


 

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 
Praha - Cholupice 

Podchýšská 109, Praha 12 – Cholupice, 143 00 

tel: 728 335 826, e-mail: tabory@sdhcholupice.cz 

Bankovní spojení: číslo účtu: 196219505, kód banky: 0300 

IČO: 71246142 

 

 
 

Závazná přihláška dítěte na hasičský letní příměstský tábor  

odevzdat co nejdříve - zanést osobně na tréninky mladých hasičů v Cholupicích, nebo zaslat na mail 

tabory@sdhcholupice.cz a kopii na mladez@sdhcholupice.cz a při odjezdu odevzdat originál. Zálohu ve výši 600 
Kč uhraďte na BÚ: 196219505/0300. VS je datum narození dítěte do poznámky uveďte HLPT a jméno účastníka 

(záloha je vratná při stornu do 31.5.2024). 

 Z důvodu omezeného maximálního počtu dětí na HLPT rozhoduje o účasti datum odevzdání přihlášky a uhrazení 
zálohy. Doplatek se hradí první den nástupu na HLPT. 

Závazně přihlašuji svého dceru / syna na Hasičský letní příměstský tábor 2024,  

který se koná v termínu 15. až 19. července 2024  

 

Jméno dítěte: ................................................................................., rodné číslo: ............................................... 

Adresa: ............................................................................................................................................................... 

Tel. kontakt na rodiče v době konání tábora: .................................................................................................... 

Email na rodiče: ................................................................................................................................................. 

 

 

 Beru na vědomí skutečnost, že při hrubém chování může být mému dítěti tábor ukončen a dítě může být 
vykázáno z účasti na dalších dnech HLPT, bez nároku na vrácení ceny tábora. Táborová pravidla mimo jiné přísně 
zakazují požívání alkoholu, cigaret či jiných omamných látek, zcizení cizí věci, úmyslné poškození cizí věci atd.  
 Svým podpisem dávám souhlas se zpracováním osobních údajů dítěte, zároveň dávám souhlas se 
zveřejněním fotografií, pořízených na táboře, na kterých je mé dítě, k účelům prezentace tábora a činnosti SDH 
(SH ČMS). Dopravu dětí na místo odjezdu a návratu si rodiče zajišťují sami. 
Podrobné informace (seznam věcí, informace pro zdravotníka) budou účastníkům tábora rozesílány elektronicky 
nejpozději do konce června.  
 
 
 
 
 
V ................................, dne.............2024                   Podpis zák. zástupce: ........................................................... 

mailto:tabory@sdhcholupice.cz
mailto:tabory@sdhcholupice.cz

